[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 Постановление
20 января 2015 г.                                                                                                    № 11
       г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 17 сентября 2013 года № 338 «О Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Ливенского района»

В связи с изменением кадрового состава в администрации Ливенского района и в целях приведения нормативного акта в соответствие, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 17 сентября 2013 года № 338 «О Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Ливенского района» (в редакции от 18 августа 2014 года № 292) следующие изменения:

1.1. В приложении 2 к постановлению:
- вывести из состава Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Ливенского района Лебедеву Елену Ивановну, начальника отдела по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов администрации Ливенского района, заместителя председателя Совета;

- ввести в состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Ливенского района Павлову Юлию Валерьевну, начальника отдела по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов администрации Ливенского района, заместителя председателя Совета;
- вывести из состава Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Ливенского района Макарову Татьяну Ивановну, главного специалиста отдела по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов администрации Ливенского района, секретаря Совета;

- ввести в состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Ливенского района Лаушкину Юлию Владимировну, менеджера (контрактного управляющего) отдела по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов администрации Ливенского района, секретаря Совета.
2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Болотская Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава района                                                                                 Ю.Н. Ревин